per le considerazioni su esposte e sulla base delle linee guida, risulta 

congruo: 

(i) determinare l’importo base della sanzione nella misura di euro 

5.000,00 (cinquemila/00);  

(ii) applicare sul predetto importo una riduzione: a) pari ad euro 

1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) per aver eliminato le 

conseguenze della violazione sollecitando FC MOBILITY Srl al 

caricamento dei dati mancanti; b) pari ad euro 1.000,00 (mille/00) 

per le condizioni economiche dell’agente che nel corso del 2023 ha 

registrato una perdita;  

(iii) non applicare sul predetto importo base alcuna maggiorazione; 

(iv) irrogare, conseguentemente, la sanzione amministrativa pecuniaria 

nella misura di euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00); 

RITENUTO pertanto di procedere all’irrogazione della sanzione nella misura di euro 2.750,00 

(duemilasettecentocinquanta/00), ai sensi dell’articolo 37, comma 3, lettera l), 

numero 1), della legge istitutiva;  

tutto ciò premesso e considerato  

DELIBERA 

1. è accertata, nei termini di cui in motivazione, che si intendono qui integralmente richiamati, nei 

confronti Lazio Mobilità Società consortile a responsabilità limitata, l’inottemperanza, entro il termine

[...]

assegnato, alle richieste dell’Autorità dei dati in materia di contabilità regolatoria relativi all’annualità 

2023 di cui alla Misura 12 della delibera n. 154/2019; 

2. per la violazione di cui al punto 1, è irrogata, nei confronti di Lazio Mobilità Società consortile a 

responsabilità limitata, la sanzione pecuniaria di euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00), ai 

sensi dell’articolo 37, comma 3, lettera l), numero 1), del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214; 

3. la sanzione di cui al punto 2 deve essere pagata entro il termine di trenta giorni dalla data di notifica